
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 414/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 14 października 2020 r.  

 

w sprawie wyznaczenia  

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1  

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo  im. Marii Grzegorzewskiej w Policach  

do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego  

na dostawę środków żywności oraz materiałów i wyposażenia  

jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. 

poz. 1086) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę w 2021 r. środków żywności 

oraz materiałów i wyposażenia w zakresie środków czystości i artykułów biurowych 

jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego: Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza 

w Policach, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach, 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach oraz Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Policach. 

 

§ 2. 1. Upoważnia  się  Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach  

i  Członka Zarządu Powiatu w Policach do reprezentowania Powiatu Polickiego przy 

zawieraniu umowy na dostawę środków żywności oraz materiałów i wyposażenia, o której 

mowa w § 1, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1,  obejmuje  składanie  wszelkich oświadczeń 

woli związanych z realizacją umowy, o której mowa w ust. 1, w tym w szczególności zmian 

umowy i jej rozwiązania. 

3. Oświadczenia   woli   w   sprawach   majątkowych   Powiatu    Polickiego   w    zakresie, 

o którym mowa w ust. 1, Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach składa wspólnie 

z Członkiem Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się odpowiednio Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach oraz Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu  

w Policach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowią odpowiednio, że: 

1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa;  

2) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie budżetu powiatu; 

3) oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

 

Natomiast zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego może wyznaczyć spośród podległych samorządowych jednostek 

organizacyjnych jednostkę organizacyjną właściwą do przeprowadzenia postępowania  

i udzielenia zamówienia na rzecz tych jednostek. 

 

Wyznaczenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do przeprowadzenia 

postepowania i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę w 2021 r. środków żywności 

oraz materiałów i wyposażenia jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego pozwoli  

na usprawnienie procedur związanych z działaniami mającymi na celu dostawę  

ww. środków, jak również przyczyni się do racjonalnego gospodarowania środkami 

finansowymi w tym zakresie. 
 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały rodzi dodatkowe skutki 

finansowe dla budżetu Powiatu Polickiego w postaci konieczności zaplanowania w budżecie 

powiatu na 2021 r. wydatków na ten cel. 


